
WYKAZ 

Osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w roku 2019 w zakresie podatków lub opłat udzielono  

umorzeń w kwocie przewyższającej 500 zł  

 
sporządzony zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

 

 

Biesiekierz, dn. 29.05.2020 r. 

 
 

 

            Wójt Gminy Biesiekierz 

                                                                                 /-/  

   Andrzej Leśniewicz 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

 

Nazwisko i imię 
 

 

 

Kwota umorzonych zaległości 

podatkowych 

w zł 

 

Powód umorzenia 

1 2 4 5 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

7. 

 

 

8. 

 

 

9. 

 

 

Sokół Ryszard 

 

 

Żuromski Romuald 

 

 

Rzeszutek Mirosław 

 

 

Jagielski Jan 

 

 

Stasiorowski Robert 

 

 

Krzywiński Zbigniew 

 

 

Załomski Józef 

 

 

Zabłocka Halina 

 

 

Procio Piotr 

 

1 162,00 

 

 

756,00 

 

 

501,00 

 

 

620,17 

 

 

1 931,00 

 

 

1 580,00 

 

 

3 282,62 

 

 

547,00 

 

 

734,00 

 

ważny interes podatnika 

 

 

ważny interes podatnika 

 

 

ważny interes podatnika 

 

 

ważny interes podatnika 

 

 

egzekucja nieskuteczna 

 

 

ważny interes podatnika 

 

 

ważny interes podatnika 

 

 

ważny interes podatnika 

 

 

ważny interes podatnika 


